
UCHWAŁA NR XIX/207/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych w Żninie przy ul. Plac Wolności 18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 25 ust.1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
w Żninie przy ul. Plac Wolności 18, na nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 951, obręb Żnin, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00000925/8.

§ 2. W § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXIII/294/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 
trzy lata wykreśla się zapis: „Placu Wolności 18 ”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65.

Id: A83001C8-3DD2-4FE4-9CFC-214D64B2FE09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 1 Uchwały Nr XXIII/294/2012 Rady Miejskiej w Żninie, z dnia 21 grudnia 2012 r., w sprawie

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres

dłuższy niż trzy lata Rada Miejska w Żninie upoważniła Burmistrza Żnina do dokonywania czynności w

zakresie ustanawiania odrębnej własności lokali mieszkalnych i ich sprzedaży na rzecz dotychczasowych

najemców w budynkach, w których wcześniej nastąpiło ustanowienie odrębnej własności i sprzedaży co

najmniej jednego lokalu mieszkalnego. Ponieważ w budynku, w którym położone są przedmiotowe lokale

nie wyodrębniono na odrębną własność i nie sprzedano żadnego lokalu mieszkalnego upoważnienie

udzielone Burmistrzowi Żnina przez Radę Miejską w Żninie nie obejmuje lokali w tym budynku. Ponadto

w § 2 ust. 1 przedmiotowej uchwały Rada Miejska określiła lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy

Żnin, które nie podlegają sprzedaży. W wykazie tym znalazły się również lokale mieszkalne położone w

budynku przy ul. Plac Wolności 18 w Żninie. Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) cytowanej wyżej

ustawy o samorządzie gminnym, art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy o gospodarce

nieruchomościami zbycie lokali mieszkalnych w przedmiotowym budynku wymaga wyrażenia zgody przez

Radę Miejską w Żninie.

Sporządził/a: Urszula Nawrocka

Sprawdził/a: Paweł Piechowiak

Zaopiniowano pozytywnie przez Kancelarię Prawną

Id: A83001C8-3DD2-4FE4-9CFC-214D64B2FE09. Podpisany Strona 1




